
 

■下水道展‘24 東京 ご来場のお礼 

 

 2024 年 7 ⽉ 30 ⽇（⽕）〜8 ⽉ 2 ⽇（⾦）の 4 ⽇間、東京ビッグサイトで開催されました「下⽔

道展′24 東京」におきましては、ご多忙の折にもかかわらず、⽉島 JFE アクアソリューションブースへ多くの⽅々

にご来場いただき、誠にありがとうございました。 

引き続き、当社グループは⽔環境でサステナブルな社会の実現のため、技術開発と製品・サービスの提供に

努めてまいります。 今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

          

                                                 当社ブース 

 

                                                                                

   


